CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Portaria Nº 10/2017

Nomeação

O Presidente da Câmara Municipal de Serrania, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - O Poder Legislativo de Serrania, a Câmara Municipal, Estado de

Minas Gerais, por este ato, nomeia MARIANA SIMÃO VIEIRA, portadora do CPF n.º

128.552.226-56 e Carteira de Identidade n.º MG-19.131.031 para o cargo de secretário

administrativo descrito no anexo II da Lei Complementar n.º 10/2009 – Plano de Cargos,

Carreiras e Vencimentos da Câmara Municipal de Serrania.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Serrania, 02 de maio de 2017

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara